
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11698

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:21:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2023

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2023 09:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2023 09:05:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2023 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS PISTÕES, COMANDO HIDRÁULICO DO
CAMINHÃO PRENSA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS PISTÕES, COMANDO HIDRÁULICO DO
CAMINHÃO PRENSA PLACA FZH-4543

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

20/10/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P 119 Baixar

20/10/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

20/10/2023 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11698/paquisicao-de-servicos-para-manutencao-dos-pistoes-comando-hidraulico-do-caminhao-prensap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce202c11221400c1c93599a6911f3904.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a2dae6ed5545dead130ad323cc0d16a.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1cd37ea7b04d0c09bf82de4d70a8b13.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a02ea7c08048a7aba09b4d9baec8e6b2.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/10/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA-AUTORIZAÇÃO Baixar

08/05/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

08/05/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

08/05/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

08/05/2023 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b50e72a2a63015682eea5f8e2349e1c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61f6a8c987e673f4cd4ddd3cf48ef350.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f727c178e00857838c431a769a421beb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c73494fcf5858a8675b4457974ab971a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64a79218170c6508538d4ca3dba8989b.docx

